

Zapytanie o wyjaśnienia nr 7 do SIWZ ROS.271.2.2021

Wasze pismo z dnia 26-05-2021

Nasz znak: ROS.271.2.2021

Świątki, dnia 26-05-2021

Sprawa: **ROS.271.2.2021** „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĄTKI na dz. nr geod. 57/1 obręb Świątki, gm. Świątki”

Działając na podstawie art.135 ust. 1-3 oraz art.137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U z 24.10.2019 r. poz.2019), w załączeniu przekazujemy – dotyczące postępowania jw. – otrzymane od wykonawcy pytania i odpowiedzi na nie:

Proszę o wyjaśnienia:

Wnosimy o zmianę SIWZ:

- 1 Nawiązując do odpowiedzi nr 5 z dnia 17.05.2021 r., „Zapytanie o wyjaśnienia nr 2 do SWZ ROS.271.2.2021”, prosimy o podanie ilości w m3 osadu znajdującego się w zbiorniku retencyjnym, zagęszczaczu grawitacyjnym oraz w reaktorze. Bez konkretnych danych nie jesteśmy w stanie rzetelnie wycenić opróżniania zbiorników z osadu. Ponieważ to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisanie Przedmiotu Zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, oraz nieograniczający uczciwej konkurencji. Lub prosimy o rozważenie możliwości powykonawczego rozliczenia za opróżnienie zbiorników z osadu.
- 2 Nawiązując do odpowiedzi nr 5 z dnia 17.05.2021 r., „Zapytanie o wyjaśnienia nr 2 do SWZ ROS.271.2.2021” Wykonawca informuje, że nie będzie w stanie odwozić osadu na nową prasę z uwagi na harmonogram prac, który zakłada montaż prasy pod koniec realizacji. A osad znajdujący się w istniejących zbiornikach należy wywieźć aby móc przystąpić do remontów tych obiektów.
- 3 Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania w Zbiorniku retencyjnym zewnętrznej izolacji termicznej ścian należy zastosować istniejącą izolację termiczną (płyty zabudowane blachą falistą) czy wymienić na nową? Prosimy o podanie powierzchni ścian jaką należy zaizolować termicznie aby rzetelnie wycenić ten zakres robót. Ponieważ to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisanie Przedmiotu Zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, oraz nieograniczający uczciwej konkurencji.
- 4 Czy w reaktorze oraz zagęszczaczu osadu po wykonaniu prac polegających na czyszczeniu ścian wewnętrznych, należy wykonać powłokę izolacyjną na powierzchni ścian? Jeśli tak, prosimy o podanie wytycznych do wykonania tego zakresu. Ponieważ to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisanie Przedmiotu Zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, oraz nieograniczający uczciwej konkurencji.

- 5 Aby wykonać nowoprojektowane obiekty nr 1,2 STO oraz SR Wykonawca musi rozebrać poletka osadowe. Czy Zamawiający jest w stanie wyłączyć z ciągu technologicznego 50 % poletek osadowych, aby Wykonawca mógł wykonać nowoprojektowane obiekty.
- 6 Czy w dnach poletek przeznaczonych do rozbiórki znajdują się elementy betonowe, które należy uwzględnić w kosztach rozbiórek? Jeśli tak, prosimy o określenie ich ilości, ponieważ to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisanie Przedmiotu Zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, oraz nieograniczający uczciwej konkurencji.
- 7 Prosimy o podanie ilości mas ziemny potrzebnych do wyprofilowania terenu po rozebraniu poletek osadowych. Ponieważ to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisanie Przedmiotu Zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, oraz nieograniczający uczciwej konkurencji.
- 8 Na rysunku elewacji wiaty, pokazane są wrota rozwierane. W przedmiarze brak tego elementu czy należy je ująć w wycenie?
- 9 W nawiązaniu do odpowiedzi nr 8 z dnia 17.05.2021 r., „Zapytanie o wyjaśnienia nr 1 do SWZ ROS.271.2.2021” prosimy o jej sprostowanie, gdyż części zużywające się jak i serwis należą do kosztów eksploatacyjnych Oczyszczalni ścieków, które są składową ceny 1m3 oczyszczanych ścieków, którą pobiera w ramach swej działalności Zamawiający/Eksploatator.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dotyczy ROS.271.2.2021 „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĄTKI na dz. nr geod. 57/1 obręb Świątki, gm. Świątki”

- Odp. na Pyt. 1. Objętości obiektów podane są w opisie technicznym. Do wyceny należy brać dane z opisów technicznych.
- Odp. na Pyt. 2. Pytanie nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści specyfikacji w rozumieniu ustawy Pzp.
- Odp. na Pyt. 3. Tak izolację termiczną należy wymienić na nową. Dane techniczne zbiorników podane są w opisie i przedstawione na rys. technicznych.
- Odp. na Pyt. 4. Tak. Powłokę izolacyjną należy wykonać typową stosowaną dla zbiorników żelbetowych.
- Odp. na Pyt. 5. Tak Zamawiający jest w stanie wyłączyć z ciągu technologicznego 50% poletek osadowych.
- Odp. na Pyt. 6. Tak. Ilość należy określić zgodnie z wymiarami podanymi w opisie technicznym.
- Odp. na Pyt. 7. Ilość należy określić zgodnie z danymi technicznymi poletek podanymi w opisie technicznym.
- Odp. na Pyt. 8. Nie.
- Odp. na Pyt. 9. Podtrzymujemy stanowisko zamawiającego z dnia 17.05.2021 r

do wiadomości:
Oferenci Wszyscy
strona internetowa BIP

Wójt Gminy
WÓJT
Sławomir Kowalczyk
mgr Sławomir Kowalczyk